Estado do Ceará
CÂMARA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20230301/0001-04   - CONTRATO Nº
202304050001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  2023.14.03.1-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FRECHEIRINHA  -
CONTRATADA(O).....:  FRANCISCO  RUI  DIAS  DO  NASCIMENTO   OBJETO:
prestação de serviços técnicos especializados na área de controle interno
junto à Câmara Municipal de Frecheirinha - VALOR TOTAL: R$ R$ 22.500,00
(vinte  e  dois  mil,  quinhentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
01.001.0101.01.031.0001.2.001  -  Manutenção  e  Funcionamento  das
Atividades Legislativas, R$ 22.500,00 no elemento de despesa 33903501:
Serviços de  Consultoria,  Assessoria  e  Consultoria  Técnica ou Jurídica;  -
VIGÊNCIA: de 9 meses  - DATA DA ASSINATURA: 05 de abril de 2023

PRAÇA LAURO NOGUEIRA PORTELA, S/N - CENTRO
CNPJ Nº 02.929.568/0001-17  -  FONE (88) 3655 1404